
Festival du Théâtre de l’Ephémère 
Grille des tarifs 2014 

 
TROUPES ETRANGERES  

Prix du spectacle seul : 10 euros (7 euros tarif réduit*) 
Prix du Pass "3 troupes étrangères«  :  24 euros (18 euros tarif réduit*) 

 

Le PASS troupes étrangères festival 2014 comprend les 3 spectacles 
étrangers (italiens, espagnols lituaniens) 

 
 

TROUPES FRANCAISES  
Prix du spectacle seul : 7 euros (5 euros tarif réduit*) 

Prix du PASS "troupes françaises " : 16 euros (12 euros tarif réduit*) 
  
 

REPAS ITALIEN ou ESPAGNOL  
Prix du repas complet par personne : 10 euros 

 
 

 
Vous pouvez pré-réserver vos places directement 

sur le site theatre-ephemere.com 
ou au 06 07 15 29 55 

 
 
 
 

* tarif réduit :  
enfant - 12 ans, étudiant & chercheur d'emploi 


